函

地址: 10042 臺北市中正區中華路l段的號

聯絡人:盧佩君

電話: 231 17722 #2822

傳真: 23899860
電子郵件: pclu@epa.gov. tw

行政院環境保護署

受文者:

發文日期:中 華民國 107年 1 2 月 28 日
發文字號 : 環署水字第 1070108286B號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:放流水標準修正草案預告影本(含修正總說明及條文對照表)

主告:檢送「放流水標準」第2條、第2條之1修正草案第2次預告

影本，並附修正草案總說明及條文對照表，請查照。

說明:本案條、依行政程序法規定踐行法規草案預告程序，以廣泛

周知各界對於草案 內容惠予提供本署相 關意見或修正建

議。紙本受文者請至行政院公報資訊網 (網址: https : / /

gazette . nat . go v . 1\\代gFïont/ ) 下載參閱附件 。

正本 : 立法委員吳士昆裕國會辨公室、立法委員陳宜民國會辦公室、立法委員楊曜國會

辦公室、立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員陳靜敏國會辦公室、立法委員趙

天麟國會辦公室 、立法委員黃秀芳國會辦公室 、立法委員吳玉琴國會辦公室、

立法委員林靜儀國會辦公室 、 立法委員陳受麗國會辦公室 、立法委員邱泰源國

會辦公室、立法委員王育敏國會辦公室、立法委員許淑華國會辦公室、立法委

員蔣萬安國會辦公室 、 立法委員徐志接國會辦公室、內政部 、 外交部、財政

部 、教育部、法務部 、經濟部、 交通部 、衛生福利部、科技郁、國防部 、行政

院公共工程委員會、行政院農業委員會、行政院原子能委員會、國家發展委員

會、國軍退除役官兵輔導委員會、經濟部商業 司 、經濟部礦業司、經濟部水利

署、經濟部能源局、經濟部礦務局、經濟部工業局、直轄市政府、縣(市)政

府 、 直轄市環保機關、縣、(市)環保機關 、 中華民國全國商業總會、臺灣省工業

會、中華民國全國工業總會、 中華民國工業區廠商聯合總會、台北市工業會、

臺中市工業會、台 中縣、工業會、雲林縣、工業會、 南投縣工業會、彰化縣工業

會、嘉義縣工業會、嘉義市總工會 、嘉義市工業會、台南縣、工業會、 台 南市工

業會、高雄市工業會、屏泉縣工業會、台泉縣、工業會、澎湖縣工業會、社團法

人台北市環境工程技師公會、台灣省環境工程技師公會、中華民國環境工程技

師公會全國聯合會、高雄市環境工程技師公會、中華民國養豬協會、台南市養

豬協進會、中華民國乳業協會、 中 華民國酪農協會、 中華民國養雞協會、社團

法人中華民圓養鴨協會、中華民囡養鹿協會、中華民國養羊協會、新北市養豬
協會、桃園市養豬協會、新竹縣養豬協會 、 苗果將、養豬協會、臺中市養豬協

會、彰化縣、養豬協會、南投縣、養豬協會、雲林縣養豬協會、嘉義縣養豬事業發

裝

可..
j
i
-

-
-
j
i
-

-

緣

第 1 頁共 3 頁

汗政院環境保護署..Ió'"文用紙